
www.ckroyal.cz
Kozičín 5, 261 01 Příbram

777 898 967, 604 863 684,
info@ckroyal.cz

12 290,- Kč
York a Lake District
Termín zájezdu: 15.02.2025 - 21.02.2025

Odjezd z ČR ve večerních hodinách
Dopoledne procházka Amsterdamem (Dam, Damrak, Královský palác,

Bekynáž, Květinový trh, Oude Kirk….), poté projížďka lodí slavnými
amsterdamskými grachty (komentovaná prohlídka). Odpoledne nalodění na trajekt
do Anglie a ubytování v kajutách.

Dopoledne připlutí do Anglie a zastávka u Hadrian´s Wall, zdi, která po
300 let tvořila severní hranici Římské říše. Návštěva římské pevnosti Chester Roman
Fort. Odpoledne přejezd do Yorku, procházka historickýn centrem s průvodcem,
nebo návštěva železničního muzea. Večer ubytování v hostitelských rodinách
v Yorku.

Celodenní výlet do Lake District. Dopoledne zastávka u Castlerigg Stone
Circle a poté návštěva městečka Keswick, kde se nachází jedno z nejkrásnějších
anglických jezer Derwenwater, projížďka lodí . Večer návrat na ubytování.

Dopoledne výlet do přímořského letoviska Scarborough a na 
Flamborough Head, jedné z nejkrásnějších částí křídových útesů, které lemují
Británii. Odpoledne návrat do Yorku, které kdysi bývalo hlavním městem Severu.
Navštívíme Yorkminster, což je gotická katedrála proslavená středověkými
vitrážemi. Po prohlídce se projdeme historickým centrem s úzkými uličkami
včetně slavné The Shambles. Večer návrat na ubytování.

Celodenní prohlídka Londýna. Přejezd lodí do čtvrti City, návštěva
Tower bridge, skvostu viktoriánského inženýrství a procházka s průvodcem
(Tower, The Globe, Tate Modern, katedrála svatého Pavla). Osobní volno
na trhu Borough market. V případě volných kapacit návštěva vyhlídky Garden at
120. Poté odjezd z centra dráhou DLR a přejezd lanovkou k O2 aréně. Ve
večerních hodinách odjezd zpět do České republiky.

Návrat do ČR

1.den:  

2.den:  

3.den:  

4.den:  

5.den:  

6.den:  

7.den:  

CENA ZAHRNUJE:

dopravu zájezdovým autokarem
(klimatizace, kávovar, lednička, bufet,
WC, DVD)

1x trajekt Amsterdam - Newcastle s
ubytováním v kajutách

1x trajekt nebo Eurotunel (v
kompetenci CK) přes kanál La Manche

3x ubytování v hostitelských rodinách
s plnou penzí (oběd ve formě balíčků)

komplexní cestovní pojištění včetně
pojištění storna

pojištění proti úpadku CK dle zákona č.
159/1999 Sb.

bezplatné přistavení autobusu (min. 13
účastníků)

dopravu účastníků do místa setkání
s hostitelskou rodinou

služby průvodce po celou dobu zájezdu
a dodání informačních materiálů

CENA NEZAHRNUJE:

MHD a vstupy do navštívených objektů
a atrakcí

ETA (v případě, bude-li povinná -
předpokládaná cena je 10 GBP)

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!



Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu:

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč
pojištění zavazadel 18 000 Kč
úrazové pojištění – trvalý následek 180 000 Kč
pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč
pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku
pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.) 100% stornopoplatku

Stornopoplatky v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody si
CK účtuje tyto stornopoplatky:

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před
uskutečněním zájezdu

100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu

PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Státní příslušnost:

Podpis zákonného zástupce:

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!

www.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.czwww.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.cz


